
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 5 de julho de 2018 Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• DECRETO 28 - "ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 360.500,00 ///TREZENTOS E SESSENTA MIL,

QUINHENTOS REAIS//I E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• LEI MUNICIPAL Nº 884, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017 - "DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO
MENDES, ESTADO DA BAHIA PARA O QUADRIÊNIO DE 2018 À 2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

CNPJ: 13702238000100 

ESTADO DA BANIA 

MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES 

Setorial 

DECRETO 28 Junho / 2018 

Abre Crédito Adicional ESPECIAL no valor de R$ 360.500,00 ///TREZENTOS E SESSENTA MIL, 
QUINHENTOS REAIS//i e dá outras providências. 

0(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BANIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 890, 

DECRETA: 

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional ESPECIAL, na importância supra, para reforço das seguintes dotações: 

07701 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

1067 CONSTRUÇÃO DA SEDE DO CRAS 

449051 -1001 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190001 10.500,00 

449051 -1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190002 4.500,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190003 10.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190004 8.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190005 15.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC :06190006 1.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190007 20.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190008 31.000,00 

449051 -1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190009 8.000,00 

449051 -1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190010 7.000,00 

449051 -1312 OBRAS E INSTALACOES NC :06190011 5.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC :06190012 6.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190013 15.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190014 4.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190015 3.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC :06190016 4.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC :06190017 4.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190018 5.000,00 

449051 -1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190019 2.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190020 4.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190021 3.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190022 14.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190023 4.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190024 2.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190025 2.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190026 4.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190027 4.000,00 

449051 - 1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190028 2.000,00 

449051 -1312 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190029 158.500,00 

Soma da Unidade: 360.500,00 

Total: 360.500,00 

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no 
Art. 43, parágrafo 1. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo: 

06601 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1032 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES 

449051 -1113 OBRAS E INSTALACOES 

07701 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2091 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MELHORIA HABITACIONAIS - PMH 

NC : 06190029 158.500,00 

Soma da Unidade: 158.500,00 

Ne : 06190001 10.500,00 339030- 1001 MATERIAL DE CONSUMO 

[2903003:GovNet versão:18032915] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES Pag: 1 / 2 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E3125CD2A6F5A4DEAF8ED17D7E6DE0

quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BANIA 

MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES 

Setorial CNPJ: 13702238000100 

DECRETO 28 Junho / 2018 

339030- 1001 MATERIAL DE CONSUMO NC :06190002 4.500,00 

339032- 1001 Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita NC : 06190003 10.000,00 

339036 - 1001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA NC : 06190004 8.000,00 

339039 - 1001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NC : 06190005 15.000,00 

339039 - 1311 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NC : 06190006 1.000,00 

449051 - 1001 OBRAS E INSTALACOES NC : 06190007 	_ 20.000,00 

449051 -1312 OBRAS E INSTALACOES NC :06190008 31.000,00 

2093 MANUTENÇAO E CONSERVAÇAO DA COZINHA COMUNITÁRIA 

339030- 1001 MATERIAL DE CONSUMO NC : 06190009 8.000,00 

339036- 1001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA NC : 06190010 7.000,00 

339036 - 1390 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA NC :06190011 5.000,00 

339039 - 1001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NC :06190012 6.000,00 

449051 -1001 OBRAS E INSTALACOES NC :06190013 15.000,00 

449052- 1001 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE NC :06190014 4.000,00 

2095 ASSISTÊNCIA PSICOSSOCIAL PARÁ MULHERES 

339030 - 1001 MATERIAL DE CONSUMO NC : 06190015 3.000,00 

339032- 1001 Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita Ne : 06190016 4.000,00 

339036- 1001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA NC : 06190017 4.000,00 

339039 - 1001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NC : 06190018 5.000,00 

2096 GESTÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS 

339030 - 1001 MATERIAL DE CONSUMO NC : 06190019 2.000,00 

339030 - 1311 MATERIAL DE CONSUMO NC :06190020 4.000,00 

339031 -1311 PREMIACOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS, DESPORTIVAS E OUTRAS NC :06190021 3.000,00 

339036 - 1311 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA NC :06190022 14.000,00 

449052 - 1311 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE NC: 06190023 4.000,00 

2103 ATENDIMENTO INSTITUCIONAL A PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS 

339030- 1001 MATERIAL DE CONSUMO NC : 06190024 2.000,00 

339032 - 1001 Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita NC : 06190025 2.000,00 

339039 - 1001 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NC : 06190026 4.000,00 

339048 - 1001 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA NC : 06190027 4.000,00 

339049- 1001 AUXILIO TRANSPORTE NC : 06190028 2.000,00 

Soma da Unidade: 202.000,00 

Total: 360.500,00 

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

MUNICIPIO DE BARRA _O 	ES, 19 de Junho de 2018 

ARMENIO SODRÉ NUNES - PREFEITO 

Jane1úiii Souza Roendo 
CP 1: 884.147.525-00 

C: 021648/0-7 

[2903003:GovNet versão:180329151 Sistema de Informação do MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES 	 Pag: 2 / 2 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E3125CD2A6F5A4DEAF8ED17D7E6DE0

quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Lei

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2



quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD3438869B9EC5DCA7DF22549D0356C2


		2018-07-05T15:15:04-0300




